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Terje Rønning, fast kommunestyre Varaordfører og medlem formannskapet, nest-
leder, adm.utvalget, lønnsutvalget, klagenemd, 
valgnemd, valgstyret. Leder Lillehammer 
kommunale boligstiftelse, nestleder  
Bakkegrenda boligstiftelse. Leder Lillehammer 
boligstiftelse, Medlem i utvalget for budsjett og 
omstilling. Leder gruppe for utreding av OL-
parken 

Terezia Hole, fast kommunestyre Medlem Utvalget for oppvekst og kultur, 2. vara 
formannskapet, medlem Skattetakstnemda for 
eiendommer. Medlem i utvalget for budsjett og 
omstilling 

Ibrahim Mohammed, vara kommunestyret 1. vara oppvekst og kultur, 2. vara planutvalget 

Oda Irene Frøisland, vara kommunestyret 2. vara oppvekst og kultur 

 Per Andreas Mæhlum, vara kommunestyret 3. vara oppvekst og kultur 

Anders Jøranli 2. vara Helseutvalget 

Jo Are Brenden, flyttet til Gausdal Mangler en vara 

  

Andre med verv 

Bjørg Lien  Medlem kontrollutvalget, Leder Fåberg 
Fjellstyre. Styremedlem Oplandske 
Dampskibsselskap 

Roger Granum 1.vara arbeidsutvalget for budsjett og 
omstilling. 1. vara Kontrollutvalget.  

Kirsten Margrethe Tingstad Forliksrådet 

Johan Enger Klagenemd for eiendomsskattesaker 

 
 
 
 

2021 har også blitt veldig annerledes enn vi trodde. Vi startet året med at Terje Rønning var 
fungerende ordfører i seks uker. Dette var en helt ny situasjon for partiet og i denne 
perioden hadde vi både Terezia og Terje i formannskapet. Vi har brukt veldig mye tid på 
jobbe inn mot våre folk i regjering og jobbet med å få tilskudd, spesielt til OL-parken. Vi 
synes Venstre har lykkes bra og med ti millioner til OL- parken , 15 millioner til x-games, 3 
millioner til Krigskirkegården på Jørstadmoen. Skibladner fikk også millionbeløp. Og vi har i 
stor grad greid å markere våre meninger til våre folk i sentrale posisjoner. 
 
Med bare to faste representanter er det mye arbeid og vanskelig å få markert seg. Å sitte i posisjon 
med fem partier er krevende og med et flertall på bare en stemme er det skjørt. At AP fikk en 
utmeldelse i perioden gjorde det ikke bedre. Dette gjør at det må utøves et politisk håndverk på 
forhånd, før sakene kommer i utvalg eller kommunestyret. Når vi i tillegg har gitt mere «makt» til 
utvalgene, er det viktig å snakke med de utvalgene vi ikke er representert i før møter. Dette er 
krevende, men vi føler at vi får mer og mer påvirkning på saksutfallet. Venstre er også så heldige at 
begge representanter sitter i Koalisjonsstyret, og i utvalget for budsjett og omstilling. Det er fordi vi 
har varaordføreren. Vi har også flere ganger (nesten hver gang) møtt med to i formannskapet.  
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Også i år har det vært kommunens økonomi som har dominert i media, og selvfølgelig i det politiske 
arbeidet.  Men Terrassen som er en Venstre-sak er ferdigstilt og det blir et bra prosjekt når vi får 
utviklet det videre. Utviklingen av Stortorget og en kunsthall er en sak som Venstre har stilt seg 
positive til. Byutvikling lager debatt og det skal være motstridene meninger. Det kan gjøre saken 
bedre. 
 
E6- saken har det vært stille om i mediene, men den vil komme for fullt utover våren 22. Av det som 
lekker ut av opplysninger, tror vi Venstre på nytt må se på sitt syn i saken. Det vi spesielt tenker på er 
raseringen av Troseth gård, og selvfølgelig er heller ikke kryssingen av Lågen avklart.  
 
Det er en hel rekke andre plansaker som er vanskelige og det er synd vi ikke har noen i det utvalget. 
 
Helse er kommunens største område på alle måter, og vi savner også egne medlemmer i det 
utvalget. Sektoren har et budsjett på 738 millioner som er nesten halve kommunebudsjettet. Og 
tilrettelagte tjenester er det største området. For å avhjelpe dette jobber Lillehammer Kommunale 
Boligstiftelse (hvor vi har lederen) med å bygge seks nye spesialtilpassede boliger på Øyjordet. Dette 
er noe vi må markere som en Venstre-sak. 
 
I Utvalget for oppvekst, kultur og fritid er vi også representert.  Utvalget jobber godt med skole og 
barnehagesaker, men kultur er en utfordring. Framover blir skolebruksplanen en sak som vi må ta 
stilling til og det blir viktig at vi har en god og bred behandling på den.  
Vi må også jobbe og markere oss i skole.   
 
Sykehussaken går sin gang og vil nok komme på banen kraftig utover 2022. Så langt ser det bra ut for 
Lillehammer, men det må jobbes hele tiden.  
 
For Olympiaparken det er satt ned en egen gruppe som ledes av Terje Rønning for å se på en 
framtidig drift av OL-anleggene. Dette går veldig sakte framover og det er veldig motstridene 
interesser.  
 
Framover så vil det bli økonomi og helse som vil bli det dominerende. Men det vil bli viktig å ikke 
glemme oppvekst, skole og kultur. Venstre burde kanskje ta et oppgjør med hva som er det viktigste. 
Helsetjenester det skinner av eller gode oppvekstsvilkår for våre barn og for barnefamilien.  
 
At vi er ute av regjering gjør at vi må jobbe på en annen måte for å sikre gjennomslag for 
Lillehammer-saker. Det er klart lettere å sitte i opposisjon, å markere seg høylytt, men mye 
vanskeligere å få til noe. 
 
Som tidligere år er det mye mer vi kunne ta med her, men vi jobber i posisjon og det er et 
teamarbeid. Vi synes nok at vi burde få flere innspill fra våre medlemmer.  
 
Vi mener at Lillehammer Venstre har en stor jobb foran seg med å bygge opp partiet. Det må bygges 
på utsiden av Kommunestyregruppa. Med det mener vi ikke at vi ikke skal bidra, men en gruppering 
på utsiden står mye friere i sitt arbeid og kan komme med innspill. 
 
Lillehammer 8/1-20 
Terezia  og Terje 


